

Blommenslyst ApS

Middelfartvej 420
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2017

Pia Gitte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blommenslyst ApS
Middelfartvej 420
5491 Blommenslyst

e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com

CVR-nr: 36963980

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 39.511, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 253.647.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende, da der stadig har været væsentlige opstartomkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.873	146.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.398	-42.362
Resultat af ordinær primær drift		122.475	103.886
Øvrige finansielle omkostninger		-172.023	-176.760
Ordinært resultat før skat		-49.548	-72.874
Skat af årets resultat		10.037	16.032
Årets resultat		-39.511	-56.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.511	-56.842
I alt		-39.511	-56.842

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.924.738	3.026.548
Materielle anlægsaktiver under udførelse			701.832
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.924.738	3.728.380
Anlægsaktiver i alt		3.924.738	3.728.380
Udskudte skatteaktiver		26.069	16.032
Andre tilgodehavender		235.964	135.964
Tilgodehavender i alt		262.033	151.996
Likvide beholdninger		10.353	14.114
Omsætningsaktiver i alt		272.386	166.110
Aktiver i alt		4.197.124	3.894.490

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		203.647	243.158
Egenkapital i alt		253.647	293.158
Gæld til realkreditinstitutter		2.430.770	2.433.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.430.770	2.433.019
Gæld til realkreditinstitutter			104.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.298	461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.038	400.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.389.371	663.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.512.707	1.168.313
Gældsforpligtelser i alt		3.943.477	3.601.332
Passiver i alt		4.197.124	3.894.490

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-56.842	-6.842
Årets resultat		-39.511	-39.511
Overført fra overkurs ved emission		300.000	300.000
Egenkapital, ultimo	50.000	203.647	253.647

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.770.742
Tilgang	252.756
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.023.498
Af- og nedskrivning primo	-42.362
Årets afskrivning	-56.398
Af- og nedskrivning ultimo	-98.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.924.738

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld, tkr. 2.431, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør tkr. 3.925. Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 2.126 i ovenstående grunde og bygninger, der er i selskabets egen besiddelse.